

SYSTÉM KONTROLY VSTUPU (SKV)						
P.č.	REKAPITULÁCIA SKV	DPH v %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	
1.	Dodávka zariadení	20%	1 214,52	242,90	1 457,42	
2.	Dodávka elektroinšalačného materiálu	20%	134,00	26,80	160,80	
3.	Montáž dodávok	20%	272,20	54,44	326,64	
4.	Montáž elektroinšalačného materiálu	20%	167,20	33,44	200,64	
5.	Technicko - inžinierske práce a služby	20%	80,00	16,00	96,00	
6.	Dopravné náklady 1% z dodávky zariadení a inšalač. materiálu	20%	13,49	2,70	16,19	
Spolu v €			1 881,41 €	376,28 €	2 257,69 €	
P.č.	ZARIADENIA SKV - DODÁVKA	MJ	Mn	dodávka	montáž	
1.	XXXXXXXX kontrolér pre 2 čítačky: XXXXXXXXXXXXX	ks	1	460,00	460,00	58,10
2.	XXXXXXXXXX bezkontaktná čítačka s dosahom do 11cm.	ks	2	248,97	497,94	24,90
3.	Elektromagnetický zámok s kontaktom stavu dverí	ks	1	55,30	55,30	58,10
4.	Kovanie pre interiérové dvere rozetové XXX	ks	1	85,00	85,00	24,90
5.	Samozatvárač pre interiérové dvere XXXXX	ks	1	75,00	75,00	24,90
6.	XXXXXX tlačidlo núdzového otvorenia dverí, 2 kontakty	ks	1	27,55	27,55	14,60
7.	Magnetický kontakt zápusťný XXXXX	ks	1	4,03	4,03	20,60
8.	Prepojovacia škatuľa XXXXXXXXX	ks	1	7,30	7,30	14,60
9.	lištová krabica	ks	2	1,20	2,40	3,30
ZARIADENIA v €				1 214,52		272,20
B: TECHNICKO-INŽINIERSKÉ PRÁCE A SLUŽBY SKV						
1.	Naprogramovanie a uvedenie systému do trvalej prevádzky					80,00
3.	Prvá odborná prehliadka a skúška					0,00
4.	Projekt skutočného vyhotovenia - 2paré v tlačenej forme					0,00
5.	Zaškolenie obsluhy					0,00
TECHNICKO-INŽINIERSKÉ PRÁCE A SLUŽBY v €						80,00
P.č.	MONTÁŽNY MATERIÁL A PRÁCE SKV	MJ	počet	jed.cena	cena	jed.cena
1.	kábel FTP 5e 4x2x0,5	m	120	0,60	72,00	0,80
2.	napájací kábel CYH 2x1,5	m	60	0,80	48,00	0,80
3.	elektroinšalačná lišta 17x17	m	4	1,00	4,00	0,80
4.	pomocný inšalačný materiál	ks	1	10,00	10,00	20,00
MONTÁŽNY MATERIÁL A PRÁCE v €					134,00	167,20

SYSTÉM PRIEMYSELNEJ TELEVÍZIE (CCTV)						
P.č.	REKAPITULÁCIA CCTV	DPH v %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	
1.	Dodávka zariadení	20%	0,00	0,00	0,00	
2.	Dodávka elektroinšalačného materiálu	20%	60,00	12,00	72,00	
3.	Montáž dodávok	20%	105,70	21,14	126,84	
4.	Montáž elektroinšalačného materiálu	20%	90,00	18,00	108,00	
5.	Technicko - inžinierske práce a služby	20%	80,00	16,00	96,00	
6.	Dopravné náklady 1% z dodávky zariadení a inšalač. materiálu	20%	0,60	0,12	0,72	
Spolu v €			336,30 €	67,26 €	403,56 €	
P.č.	ZARIADENIA CCTV - DODÁVKA - Prekládka existujúcej analógovej kamery	MJ	Mn	dodávka	demontáž/montáž	
1.	Analógová kamera v kryte - demontáž	ks	1	0,00	0,00	10,30
2.	Kryt pre analógovú kameru - demontáž	ks	1	0,00	0,00	12,50
3.	Konzola pre kryt analógovej kamery - demontáž	ks	1	0,00	0,00	12,50
4.	Analógová kamera v kryte - montáž	ks	1	0,00	0,00	20,60
5.	Kryt pre analógovú kameru - montáž	ks	1	0,00	0,00	24,90
6.	Konzola pre kryt analógovej kamery - montáž	ks	1	0,00	0,00	24,90
ZARIADENIA v €				0,00		105,70
B: TECHNICKO-INŽINIERSKÉ PRÁCE A SLUŽBY CCTV						
1.	Naprogramovanie a uvedenie systému do trvalej prevádzky					80,00
3.	Prvá odborná prehliadka a skúška					0,00
4.	Projekt skutočného vyhotovenia - 2paré v tlačenej forme					0,00
5.	Zaškolenie obsluhy					0,00
TECHNICKO-INŽINIERSKÉ PRÁCE A SLUŽBY v €						80,00
P.č.	MONTÁŽNY MATERIÁL A PRÁCE CCTV	MJ	počet	jed.cena	cena	jed.cena
1.	inšalačný materiál	ks	1	60,00	60,00	90,00
MONTÁŽNY MATERIÁL A PRÁCE v €					60,00	90,00

SPOLU						
				Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	REKAPITULÁCIA SKV			1 881,41 €	376,28 €	2 257,69 €
	REKAPITULÁCIA CCTV			336,30 €	67,26 €	403,56 €
	SPOLU			2 217,71 €	443,54 €	2 661,25 €